德隆镇2022年第一季度人民调解
案件补贴发放的公示

    为充分调动德隆镇各调委会调解员的工作积极性，提高人民调解的工作质量和管理水平，进一步发挥人民调解防范和化解矛盾纠纷的基础作用。根据南川区司法发〔2022〕14号《重庆市南川区人民调解案件补贴实施办法》的规定， 2022年1月至3月南川区德隆镇调解委员会和各社区调解委员会调解各类纠纷案件共调解案件 13件，共计发放案件补贴390元。现就德隆镇调解委员会和各社区调解委员会2022年1月--3月案件补贴发放情况进行公示。
公示日期：自公示信息发布之日起7日，对所述公示内容如有异议，可向单位纪检组进行投诉、举报。
举报电话（乡镇纪检组）：71493016

[bookmark: _GoBack]

                                   重庆市南川区德隆镇人民政府
                                     2022年4月4日
4

Sheet1

		        年    季度      乡镇（街道）/部门人民调解补贴发放公示表

		                                                     公示时间：

		呈报单位		调解案件总数（件）				责任调解员		补贴金额
（元）		直补银行账号

				口头案件		书面案件						开户行		账号

		乡镇人民政府（街道办事处）/行业主管部门领导审核意见：

		（盖  章）

		    说明：人民调解委员会呈报的纠纷补贴公示表（含审核明细表）必须经所在地党政领导签署意见后，进行为期7日的公示，接受群众的监督，不得有虚假、瞒报等行为，如有不实，可向重庆市南川区司法局纪检组进行投诉、举报。举报电话：71628567

Sheet1 (2)

		    2022    年  1  季度   德隆   镇部门人民调解补贴发放公示表

		                                                     公示时间：2022.4.4-2022.4.10

		呈报单位		调解案件总数（件）				责任调解员		补贴金额
（元）

				口头案件		书面案件

		德隆镇调委会		13				何力、胡东		390

		乡镇人民政府（街道办事处）/行业主管部门领导审核意见：

		（盖  章）

		    说明：人民调解委员会呈报的纠纷补贴公示表（含审核明细表）必须经所在地党政领导签署意见后，进行为期7日的公示，接受群众的监督，不得有虚假、瞒报等行为，如有不实，可向重庆市南川区司法局纪检组进行投诉、举报。举报电话：71628567

image1.emf
    2022       1      德隆    年 季度 镇部门人民调解补贴发放公示表

                                                     公示时间：2022.4.4-2022.4.10

呈报单位

调解案件总数（件）

责任调解员

补贴金额

（元）

口头案件 书面案件

德隆镇调委会 13 何力、胡东 390